MOTORE C 2

§323
‘

5m3 /5570
7 /

5167 5167
/49067 /9354
R

49122

@50

/
48058 /
9370 4618

3504 3504

- jﬁ 2601

4670

49is /49139
i/
5381 9370



PARTI DI RICAMBIO MOTORE C2

Fig Cadice Q. DENOMINAZIONE Fig. Codice at. DENOMINAZIONE Fig Cogice Qr DENOMINAZIONE
N. N N. N. N N
15 15.0016.9 1 Carburatore SHA 14-12 - getto max. 52 - 5148 51.02059 2 Cuscinetto @ 17x40x12 (RIV 6203) 48315 49.09509 5 Vite T.5.P. M4x25 fissaggio convogliatore
leva starter 6114-64 5157 51.02148 1 Cuscinetto © 30x55x9 (RIV. 16006} ; e pomello
18 19.03200 1 Cilindro © 38,8 Mod. "P" 5167 51.03049 2 Gabbia K O 16x20x13 P . L 26.0001.0 1 Campana frizione compl. di ceppi
31 31.0024.7 1 Cuffia silenziatrice “S3" NERA con fascetta 5169 51.0325.6 2 Gabbia K @ 14x18x13 IP avviamento
62 62.01150 1 Pistone nude @ 38,8 STANDARD 5309 53.0115.8 1 Anello tenuta su perno disinnesto e IS 40.0068.0 1  Gruppo puleggie posteriori con ceppi
75 75.01120 1 Targhetta adesiva "MOTORI MINARELLI" 5320 53.0304.0 1 Guarnizione base cilindro frizione
77 77.01400 1 Testa motore 5325 53.0339.0 1 Guarnizione centrale semicarter
80 80.0108.0 1 Ventola diraffreddamento 5335 53.0375.0 1 Guarnizione pipetta carburatore
82 82.00299 1 Volano magnete “DUCATI" 18W-6V 5345 53.0401.0 1 Guarnizione tappo alimentazione olio © 12 . s . :
Mod. 31.03.73 5350 53.04400 1 Guarnizione testa @ 39x54x0.5 Ricambi confezionati
111 11.013289 1 Candela BOSCH WB8A (ex W 145 T1) 5355 53.04540 1 Guarnizione tubo scarico
112 11.0001.0 1 Pipetta candela a tenuta stagna con gommini 5358 53.0472.0 2 Guarnizione vite livello e scarico olio O 8 - o o
172 17.02029 1 Cinghia di trasmissione 5372 5305029 1 Premistoppa O 15x24x5 VLSISER 1 Slindim cnniian i paione
211 21.01140 1 Convogliatore aria in plastica "NERA" 5374 53.0504.9 1 Premistoppa @ 16x24x5 _ 71.04100 1 Pistoné cmﬁpleto o 388 STANDARD
212 21.02350 1 Coperchio lato frizione “NERO™ 5376 53.05086.9 2 Premistoppa @ 17x35x8 in ferro . ?1.0460'7 1 Pistone completo @ 38,8 MAGGIORATO
218 21.05550 1 o convogliatore in plastica "NERA™ 5381 53.0518.9 1 Premistoppa O 14x22x4 ; ) 2.4-6-8-10/10 4
338 33.0010.0 1 Forchetta disinnesto completa di pemo e spina 5382 53.05209 1 Premistoppa O 21x30x8,5 ” : .
381 38.00490 1 Imbiellaggio 5383 53.0517.9 1 Premistoppa O 30x42x7 e HeinT G mLimembEeicioslaD
482 38.0098.7 1 Biella completa 5602 56.0010.7 3 Massa centrifuga completa A sl4-68-100110
<73 47.0111.0 1 Mozzo per puleggia raobile 5615 56.0256.0 3 Grano riferimento carter @ 10x40 2 71.06567 1 Serie guarnizioni
474 47.0001.7 1 Mozzo con puleggiz fissa 5640 56.0345.0 1 Perno per intermedio © 12x54 6 = -”'0?12'5 1 Serie premistoppa
582 58.0217.0 ' PignonerinvioZ=13 5670 56.0601.0 1 Spinotto © 12x31.5 E .
601 60.0050.0 1 Puleggia fissa ANTERIORE 8323 03.0213.0 2 Anello di fermo spinatto
604 600051.0 1 Puleggia mobile ANTER, compl. di boccola 9352 03.0302.6 1 Anello seeger per alberc © 12
606 60.1308.0 1 Pipetta carburatore "CENTRALE O 7.2 9354  03.0304.7 1 Anello seeger per pedaliera O 16
tcodice ITALIAI 9357 03.0307.9 2 Anello seeqger per albero O 30
608 80.0105.7 1 Cappellotto porta tasselli 9370 03.0320.6 2 Anello seeger per albero O 28
808 60.0510.7 1 Slitta convertitore "in ALLUMINIO 49005 49.0018.0 1 Fascetta per cuffia silenziatrice c/wite
681 68.01150 2 Segmento O 38.8x!5x1.5 STANDARD 49010 49.0108.0 2 Chiavetta su semialbero frizione 4x4x15
701 70.0155.0 1 Semicarter lato frizione 49013 49,0106,0 1 Chiavetta per campana fnzione
702 70.0660.0 1 Semicarter lato volano 49015 49.0125.8 1 Chiavetta per volano magnete
913 01.0213.7 1 Albero pedaliera 49036 49.0304.9 2 Dado M6x6
916 01.0605.0 1 Albero tramissione primaria 45040 49.0312.0 1 Dado fissagg:o volano magnete
2409 24.0131.0 1 Cappuccio protezione albero pedahara 49047 49.0330.0 2 Dado M10x1.25
2436 24.0168.0 1 Gommino passafil volano su carter ta 2 forn 49048 49.0332.0 4 Dado M6x5 con rondella
2436 24.0166.0 1 Gommino passafil volano su carter (a 1 foro 49067 49.0420.0 1 Distanziale per gabbie O 16 1x18.5x39
2445 24,0180.7 3 Gommina appoggic ceppl fnzione 49069 49.0421,0 1 Distanziale per gabbie O 14 116 5x33
2446 24.0181.7 2 Gommino appoggio ceppl avviamentn 49083 49.0508.0 2 Prigioniero scarico MBx28
2482 2402300 1 Pomello per disinnesto 49084 49.0510.0 4 Prigioniero fiss cilindro-testa M6x 138
2486 24.0238.7 6 Scodetllino per massa centrifuga 43097 49,0606.9 1 Rondelta bisellata O 10
2492 24.0251.0 1 Tappo alimentazione olio 43108 49.0621.9 2 Rondella gorwer O 6
2493 24.0280.7 3 Tassello di traino 49117 49.0632.9 1 Rondella ondulata O 10
2801 26.0002.7 1 Campana frizione con perni 49122 48.0642.0 3 Rondella rasamento O 12x17
2623 26.0026.7 1 Puleggia mobile POSTER. compl di boccola 49131 49.0651.0 2 Rondelia rasamento O 16x26
2637 26.0111.7 1 Campana avviamenta 49139 49.1604.0 2 Rondella rasamento O 14.5x27
2686 26.0268.7 1 Scodellino per molla richiamo ngr nduzione i 49144 49.0664.0 1 Rondella rasamento © 17x23.9x0 4
3503 35.0007.7 3 Ceppo frizione 48147 49.1602.0 1 Rondella rasamento O 186.2x24x)
3504 35.0008.7 2 Ceppo avwviamento .. 49148 49.1605.0 2 Rondella rasamento O 15x21 8
4040 40.0473.0 1 Ingranaggio doppio ntermedio Z = 14-25 49750 49.1606.0 1 Rondella rasamento O 14 1x21x0.4
4050 40.0546.7 1 Ingranaggio pedaliera Z = 26 48167 49.0673.7 3 Rondella in "NYLON" O 10x15x2 5
4051 40.0583.7 1 Ingranaggio riduzione Z = 66 su cepp frizione
4053 40.0590.7 1 Ingranaggio uscita moto Z = 15 48168 49.0674.0 1 Rondella i "FIBRA™ O 14x28x1.5
4070 40.0702.7 1 Innesto scorrevole pedaliera H = 11 49187 49.0692.0 1 Rondella per cuscmetto O 55
4618 46.0113.7 1 Molla di spinta puleggia mobile 49208 49.0820.9 1 Vite T C. M4x20 fissaggio fascetta
4826 46.0138.7 1 Molla per innesto scorrevole pedaliera 49226 49.0841.9 2 Vite TCB. M4x10 tiss statore voiano
4837 46.0177.7 3 Molla per massa centrifuga 49227 49.0842.0 2 Vite T.C B. M6x6 per livelio e scarnco olio
4645 46.0190.7 3 Molla richiamo ceppi frizione 49243 49.0860.9 1 Vite TC C.E MBx16
4647 46.0191.7 2 Molia richiamo ceppi avviamento 49245 4908629 14 Vite T.C.CE. M6x25
4651 46.0195.0 1 Molla richiamo forchetta disinnesto 49249 49.0866.9 4 Vite TC.CE. MBx45
4653 46.0198.7 1 Molla richiamo ingranaggio riduzione 49254 49.0871.9 2 Vite T.C.C.E. M6x18
4670 46.0245.7 1 Molla di tenuta ceppi avviamento 49300 49.09359 4 Vite T.G.S. M4x8 fissaggio ventola
5113 51.03029 1 Gabbia su spinotto @ 12x15x15 FKIC 49311 49.0945.6 3 Vite T.S.P. M4x12 fiss. campana frizione
5127 51.0161.7 1 Boccola per puleggia mobile "ANTERIORE" 49313 49.0947.6 3 Vite T.S.P. MBx 16 fissaggio supporto
5131 51.0173.7 1 Boccola per puleggia mobile "POSTERIORE." convogliatore
5145 51.02028 1 Cuscinetto @ 12x32x10 (RIV 6201)
5146 51.0203.9 1 Cuscinetto @ 15x35x11 (RIV 6202)




VOLANI MAGNETE s /ung | Carburatore DELLORTO "SHA" ATTREZZI PER MANUTENZIONE
DUCATI E'ﬁ-———ism
15350 . 9519
826 49170 49206 972 828 iss E_ Bin
a1/ 908 Raze 15191 @"; e :zf::
= f——
2413 ET’\\% :2L9;3 @dﬁ——.vﬁm
15376 S %;
15328
15255 e
o D
s . : 9520
49206 43208 15329
I
CEV G
£330
49204 821 49 972 828 : 9502 9527
826 /90 / 45207/ 977 / '3\"’
f =)
< Z (i g Eg
'. / 9567 9556
B23
49204 49207 978 825
31
9537 9536 -
PIPETTE CARBURATORE
ACCESSORI

606 /1 606/2

9583 9540

9541

9582



82
821
823
825
826
828

971
ar2

:3 l"d
2413
49106
42170
49204
49206

82
821
823
825
826
828
829
971
972
974
a77
a78

49114
49170
49204
49207

PARTI DI RICAMBIO ESCLUSE DALL'ESPLOSO DEL MOTORE C2

at DENOMINAZIONE

VOLANI MAGNETE

DUCATI Mod. 31.03.73

8200299 1 Volano magnete compieto

8200116 1 Ruttore completo

8201346 1 Condensatore

82.01816 1 Feltro ingrassatore

8202296 1 Induttore (girante)

8204456 1 Statore con soic condensatore

82.0029.6 1 Statore completo

07.02079 1 Bobina AT. Esterna

07.01086 1 Bobina ahmentazicae bobina esterna

07.04046 1 Bobina B.T. (luce)

24.0135.6 1 Cappuccio proteziniie cavo candela

49.0619.9 4 Rondella grower O 4+

4906756 1 Rondelia O 4 per rutiore

49.0815.6 2 Vite T.C M4x6 fissagyio ruttore e condens

49.0816.6 4 Vite T.C. M4x20 fissagaio booine
CEV Mod. 6968

82.2109.9 1 Volano magnele completo

82.0004.6 1 Ruttore completo

82.01316 1 Condensatore

8201826 1 Feltro ingrassatcre

8231096 1 Induttore igirante!

82.04526 1 Statore nudo

82.11056 1 Statore completo

82.0165.6 4 Distanziale per bobine

07.02058 1 Bobina AT esterna Mod 8317

07.0111.6 1 Bobina AT. alim bebina esterna

07.04056 1 Bobina B.T. tluce:

07.0371.6 1 Bobina B T. p/indicaton direz isuper

07.0372.6 1 Bobina B.T p/indicaton direz «infer

49.0629.9 4 Rondella ondulata O 4

49.06756 1 Rondella per ruttore O 4

49.0814.6 2 Vite T.C. M4x9 fiss. ruttore @ condens

49.0817.6 4 Vite T.C. Max35 fiss. bobine

N.B. Nell'ordinare ricambi per volano magnete “precisare SEMPRE" la marca ed il numero
del modello impressi sullinduttore (Fig. B26)

31

31.0026.7

1

Cuffie presa aria

Cuffia silenz. 'S33" NERA compl di fasc.

Fig.
N.

15085
15085
15071
15072
15073
15105
15115
*15130
15140
15155
15170
15185
15191
15182
15183
15216
15235
15236
15237
15255
15280
15300
* 15320
«15320
*15325
*15326
*15328
*15328
*15330
* 15335
*15335
15345
15350
15370
15380
15392
*15410
15411
3135

Codice Gt DENOMINAZIONE

MINARELLI

Codice
DELLORTO

Carburatori della serie “SHA”

15.02706 1 6110-53 Coperchio camera miscela
1502906 1 6107-96 Corpo vaschetta

15.03216 1 1691-27 Dado per vite tendifio © 6
15.03226 1 1692-27 Dado per vite tendifilo @ 5
15.0323.6 1 6304-27 Dado per vite serraggio manicolto
15.03606 1 6109-29 Filtro benzina

15.03756 1 6122-80 Galleggiante

15.04106 1 148602 Getto massimo

15.04406 1 6111-30 Guarnizione cop. camera miscela
15.0465.6 1 6159-30 Guarnizione presa ana

15.04808 1 6123-30 Guarnizione vaschetta

15.05208 1 6112-26 Leva comando valvola ana
15.0531.6 1 6259-61 Molla rich. leva com. valvola aria
1505326 1 7179-61 Molla richiamo valvoia aria
15.05336 1 3346-61 Molla richiamo valvola gas
1505616 1 360661 Molla per vite regolaz valvoia gas
15.05856 1 4580-22 Perno galleggiante

1505876 1 6115-22 Perno per leva com valvola ana
15.05886 1 5417-22 Perno per vaivola ana

15.0601.6 ' 9249-38 Pipetta raccordo tubo benzina
15.06506 1 6448-62 Riduzione 1soiante

1507016 1 2838-05 Spillo chiusura benzina

1507706 1 7104-35 Tubetto deviatore CURVA a 70c
15.0771.6 1 B8028-35 Tubetto deviatore CURVA a 900
15.07806 1 6114-64 Valivola ara

15.07816 1 802664 Valvola ara

15.0783.6 1 982164 Valvola ana

15.07846 1 6661-64 Valvola ana

15.07856 1 9020-64 Valvola ana

15.07896 1 6108-64 Valvola gas lipo 02

1507806 1 6108-84 Valvola gas ipo O

15.08106 1 B305-36 Vite fissaqio aneilo manicottc
1508206 2 3318-36 Vite fiss coperchio cam m:scela
15.08456 1 4190-36 Vite “issagqio pipetta

15.0855.6 2 3598-36 Vite fissaggio vaschetta
15.0873.6 1 6140-37 Vite regoiazione vaivoia 4as
15.09106 1 1104-37 Vite tendifilc O 6

15.09116 1 1481-37 Vite tenditiic O 5 su tub rdewviat
31.03206 1 6117-86 Elemento fitrante

* Particolan costruttivi ¢ di taralura da specificare SEMPRE nellordine sia di carburaton
completi che di component:

60671
6086/2

438
438
48002

60.1307.0
60.1308.0

43.0074.8
43.0152.8
43.0153.8
43.0002.9

Pipette carburatore

1 Pipetta carb "CENTRALE-DISASSATA” 0 7.2
1 Pipetta carburatore LATERALE O 7.2

Accessori

A = =

Coppia pedivelle con chiavella
Pedivella destra

Pedivella sinistra

Chiarella completa

Fig
N

9502
9519
9520
9527
9536
9537
9540
9541

9556
9567

9581
9582
8583

Coaice ar. DENOMINAZIONE
N

Attrezzi per manutenzione

05.0002.0 1 Estratiore per albero trasmissione
05.0056.0 1 Estrattore per puleggia fissa su imbiellaggio
05.0067.0 1 Estrattore per semicarter
05.0080.0 1 Estrattore per volano magnete CEV-DUCATI
05.0251.0 1 Busta per introduzione premistoppa
Iato frizione su imbieilaggio
05.0252.0 1 Busta per introduzione premistoppa
su aibero pedaliera
05.0255.0 1 Busta per introduzione premistogpa su
ingranaggio uscita moto
05.0256.0 1 Busta per introduzione premistoppa
gruppo frizione
05.0307.0 1 Chiave di fermo per cappeliotio porta tasselli
05.03380 1 Chiave di fermo volano magnete e
campana frizione
05.0371.0 1 Tampone per montaggio premistoppa
@ 17x35xB e @ 15/16x24x5
05.03720 1 Tampone per montaggio premistoppa
O 14x22x4 e @ 21x30x6,5
05.0373.0 1 Tampone per montaggio premistoppa

O 30x42x7



ojjpwod oibbessy OZxyw "D'L aUA
OPER U0 OZXIN "D L SUA
IXG X2 @ omwiwnje u ejapuoy
LXG X0l @ oluiwnje ul eyapuoy
alossaidwosap Jad 2jeizuesiqg
w06 B BN,
VHS hs oysgny (G£-g208 *8) GE-869€
:.DN m ma:o..
YHS 1§ ouaqn} (Sg-#0LZ X8) SE-009¢C
WYOLLSY Id U, 2101U9AUDD BRNS
elajdwod efnjiyuasd essepy
(6916¥ + £OLBY + £206V
+ 1096 'By) sr08s81dwosap oddnig
0}9|dwos slossaldiiossg
{8'0L =" @)
ebnjuues essew Jad oulepoog
-3H0SS3HdW0D3Q Jad., ai0j0Ww eysa]

— o o=y

e O} r =

9
L

6'L08L'6Y OLg6Y
602806y  B8OZe¥
0'eSiL’'6vy 69160
O'lSZL'6y £9l6¥
O°TEYO'6y €©.L06%

9LLLO'SL Ogest
9'0LL0'SL  02est
L1L1S009 2109
L'2L00'9S 2098

C'LSEO'LL =
O’'€000°9% 109G -

L'8E20vZ  98tc
oevioLsL 1L

IMVEINTDO ILNVIHVA

2095

‘™ N
INCIZYNINONIQ Ris) anpon By
= G
oleey
gZest
BO2EY .
Li

¢lo9

IMYYH3INTD

£916Yy
6967 /d@

ﬁ ££067

108S

LNVIHVA

(C0),, HOLOW I3A 1861 OLNINVNHOIDDY



